
Datový list
 

 

Datum vytvoření 17. července 2019 16:28:02 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
POK MOPL 2560 MINI

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.com

Podobné ilustraci

Všeobecné objednací údaje

 
Typ POK MOPL 2560 MINI
Objednací číslo 1534430000
Verze Klippon POK (prázdná polyesterová skříň),

Montážní deska, Výška: 203 mm, Šířka: 583
mm, Hloubka: 1.5 mm, Materiál: Ocelové plechy,
galvanizované, galvanizované, Stříbrná

GTIN (EAN) 4050118338331
Mnž. 1 ks
 

 

 

Integrace, rozšíření a přizpůsobení - dokonalý
doplněk každé aplikace

Konsistentní struktura systémového příslušenství pro řadu
skříněk Klippon® POK umožňuje snadné přizpůsobení
skříňky ke splnění specifických požadavků každé aplikace.
Tato řada zahrnuje:

• Montážní desky
• Uzemňovací desky
• Montážní podstavce

Naše montážní služba zahrnuje dodávku skříňky
připravené k zapojení a vhodné pro každou aplikaci.

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=cs&ObjectID=1534430000


Datový list
 

Klippon POK (prázdná polyesterová skříň)
POK MOPL 2560 MINI

Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje

 

 

Datum vytvoření 17. července 2019 16:28:02 CEST

  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2

Rozměry a váhy
 
Šířka 583 mm   Šířka (v palcích) 22,953 inch
Výška 203 mm   Výška (v palcích) 7,992 inch
Hloubka 1,5 mm   Hloubka (v palcích) 0,059 inch
Rozměr při montáži – šířka 573 mm   Rozměr při montáži – výška 100 mm
Čistá hmotnost 720 g    
 

Všeobecné informace
 
Tloušťka materiálu

1,5 mm
  Materiál Ocelové plechy,

galvanizované
Provedení povrchu galvanizované    
 

Všeobecné informace o příslušenství
 
Materiál Ocelové plechy,

galvanizované
  Provedení povrchu

galvanizované
Rozměr při montáži – výška 100 mm   Rozměr při montáži – šířka 573 mm
Tloušťka materiálu 1,5 mm    
 

Klasifikace
 
ETIM 6.0 EC000213   eClass 6.2 27-18-92-61
eClass 9,1 27-18-92-90   eClass 9.0 27-40-06-39
 

Osvědčení
 
Schválení

 

Soubory ke stažení
 
Brožura/Katalog CAT 5 ENCL 17/18 EN
Technické údaje STEP
 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//39477
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//77412

